PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17 мая 2022 года

	№ 1029

	пгт. Междуреченский

	О допуске конкурсных заявок для участия в отборе по предоставлению грантов социально ориентированным некоммерческим организациям

В соответствии с Порядком предоставления грантов социально ориентированным некоммерческим организациям, утвержденным постановлением администрации Кондинского района № 417 от 16 марта 2022 года «Об утверждении Порядка предоставления грантов социально ориентированным некоммерческим организациям» (далее - Порядок), в рамках направления охраны окружающей среды и защиты животных, предусмотренного пунктом 4 части 1 статьи 31.1 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», администрация Кондинского района постановляет:
1. Допустить представленную конкурсную заявку местной общественной организации защиты природы Кондинского района «Зеленый патруль Конды» до участия в отборе по предоставлению грантов социально ориентированным некоммерческим организациям.
2. Отклонить представленную конкурсную заявку местной общественной организации «Географическое общество Кондинского района» от участия в отборе по предоставлению грантов социально ориентированным некоммерческим организациям на основании несоответствия участника отбора требованиям, указанным в пункте 2.3 статьи 2 Порядка.
3. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района - начальника управления внутренней политики А.В. Кривоногова.
	Глава района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Постановления 2022